[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕНТРАЛЬНОГО сельского поселения

Белоглинского района
от  20.08.2015

                             №   99
пос. Центральный
О внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 27 апреля 2015 №37 об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешений на организацию и проведение ярмарок разовых (универсальных, специализированных), периодичных (универсальных и специализированных) на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района» ( в редакции постановления
от 26 июня 2015 года №73)
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  постановляю:
1. В постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 27 апреля 2015 №37 об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешений на организацию и проведение ярмарок разовых (универсальных, специализированных), периодичных (универсальных и специализированных) на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района ( в редакции постановления от 26 июня 2015 года №73) внести следующие изменения:

1.1. подпункт 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2 настоящего Регламента изложить

в следующей редакции:

2.4.1. Для предоставления муниципальной услуги заявитель муниципальной услуги подает заявку, которая должна содержать информацию о специализации ярмарки, выставки-ярмарки, сроке, времени и месте проведения ярмарки, выставки ярмарки, примерном количестве участников ярмарки, выставки-ярмарки, а также:
1) для юридического лица – информацию о полном и сокращенном(в случае, если имеется) наименовании юридического лица, в том числе фирменном наименовании, об организационно-правовой форме юридического лица, о месте его нахождения(юридическом адресе), об основном государственном регистрационном номере налогоплательщика, идентификационном номере налогоплательщика;

2) для индивидуального предпринимателя-фамилию, имя, отчество, почтовый адрес, основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя, идентификационный номер налогоплательщика».

2. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Гузенко В.М.) обнародовать настоящее постановление, специалисту 1 категории (Жданкина Е.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Центрального сельского

поселения Белоглинского района

                                         Е.Н.Михалев